
  

 

 

平成 28年 9月 23日 

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

加盟大学スキー部 代表者 各位 

                        公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

                                    会  長   若月 等 

                                                                「印章省略」 

 

平成２９年度定例社員総会開催について（事前のご案内） 

 

平素より、連盟事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記について社員総会を開催いたしますので、事前のご案内をさせていただきます。 

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、９月 24日理事会を開催し、社員総会提案事項の審議がございます。 

社員総会の正式なご通知は 9月 26日の週に郵送させていただきますので、ご了解をお願いいた

します。 

 

                    記 

 

１．日  時 平成 28年 10月 15日（土）  午後 1時から 

２. 場   所 専修大学神田校舎 13階Ｆ会議室 

３．予定される議題 

  平成 28年度事業報告の承認 

平成 28年度決算報告の承認 

  報告事項 

以上 

 


